Anthonius Giri
baldus, Benedictus de Nigra, Petrus Pizurnus quondam Jacobi, Ansaldus Pi
zurnus Johanis, Anthonius de Salvo Baptiste, Guillelmus Biglarius, Johannes 
/ de Salvo Baptiste, Bartholomeus Balbus Leonis, Franciscus Pizurnus quon
dam Arani, Petrus Biglatus, Johannes Binellus, Johannes de Vignolo quon
dam Nicolai, Melchio Pizurnus Johanis, Bernardus Minetus Oddoni, Baptista 
de Vassalo Johanis, Anthonius de Vassalo Vassalini, Franciscus Minetus / Leo
nis, Bartholomeus de Vignollo Anthonij, Augustinus de Salvo Baptiste, An
thonius Balbus Leonis, Dominicus de Vignollo quondam Iati, Obertus Rove
tus filius Antonioti, Petrus de Aiuisio, Johanes Pissis, Anthonius Pissis quon
dam Rodelle, Petrus Pissis Johanis, Petrus Saxus, / Petrus Ruta, Marchetus 
Ruta, Franciscus Ruta, Bertolla Ruta, Johanes Jacobus Viglotus, Johanes de 
Canobio, Nicolosius Piola, Johannes de Aluisse, Anthonius Nicolla, Domini
cus de Ginello, Rolandus Marenchus, Percival Pasturinus, Jacobus Pasturi
nus dictus Petroyholus, Johannes / Pasturinus Jacobi, Johannes de Vilatino, 
Johannes Pasturinus ferrarius, Turcus Marencus, Simon Marenchus, Antonius 
Boffi, Baptista Boffi, Benedictus Balbus, Benedictus Gonella, Bozius Pelatus, 
Marenchinus Marenchus, Bernardus Marencus, Franciscus / de Marchello, Ja
cobus de Marcho, Francischus de Marchello quondam Micalini, Johannes de 
Marchello, Thomas de Oberto, Johannes de Martino, Martinus de Martino, 
Francischus Raveria, Laurencius Raveria, Anthonius Viotus, Jacobus Vioto, 
Johannes de Odono, / Baptista Ainaldus, Ambroxius Alnaldus, Travaglinus 
Arnaldus, Rominus Pasturinus, Georgius Pasturinus, Johannes Pasturinus Do
minici, Icardus Viotus, Jachellus Raveria, Johannes Raveria, Christoforus Ra
veria, Francischus Raveria, Jacobus / Viotus, Laurencius de Oberto, Jacobus 
de Oberto, Francischus de Oberto, Francischus de Mayho, Bartholomeus Vio
tus, Anthonius Viotus quondam Benedicti, Rolandus Viotus, Augustinus de 
Mayho, Laurencius Viotus, Thomas Viotus, Johanes de Marcho, / Antonius 
de Canobio, Anthonius Raveria, Perronus Pasturinus, Jacobus Pissis Ruschoni, 
Pisanelus de Marchello, Nicolaxiusde Ainaldo ferrarius, Johannes Viotus, Ber
tolla Pissis, Jacobus Pasturinus quondam Pasturini, Christoforus Pasturinus 
quondam Pasturini etc. 
Volentes et intendentes ut tenentur debitum fidelitatis iuramentum Illustrissi
mo et Excellentissimo domino domino duci Mediolani etc. prestare, omnibus 
iure, modo, via et forma et causa quibus melius et validius potuerunt et pos
sunt, cum interventu quarumcumque solempnitatum in talibus / et similibus 
tam a jure quam a consuetudine requixitarum, sponte et ex certa scentia, deli
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berate, nullo metu nulloque juris vel facti errore ducti, promisserunt et pro mi
tunt prefato domino Augustino et mihi notario infrascripto, tamquam publice 
persone officio publico stipulantibus et recipientibus / nomine et viee prelibati 
Illustrissimi domini ducis pro sese suisque filijs, heredibus et successoribus, ac 
juraverunt et jurant ad Sancta Dei Evangelia, manibus corporaliter tactis sa
cris scripturis super quodam missalle quod dietus dominus Augustinus suis te
nebat manibus, prius eisdem / et cuilibet ipsorum delato per eundem domi
num Augustinum sacramento, quod ipsi omnes superius nominati eorumque 
et cuiuslibet ipsorum filij et descendentes ab hac hora in antea erunt veri et 
fideles subditi et vassali prelibato domino duci eiusque filijs, heredibus et sue
cessoribus; quodque / dieta loca seu villas toto posse salvabunt, custodient et 
gubernabunt ipsi domino duci, filijs, heredibus et successoribus suis ut supra, 
et quod potestatem et alios quoscumque officiales, deputatos et deputandos 
per ipsum dominum ducem et successores suos predietos, fideliter et / reve
renter recipient ac eis in licitis et honestis obedient et mandata, literas, nuncios 
et alia quecumque precepta prelibati domini ducis et successorum suorum pre
dietorum reverenter suscipient, obedient et observabunt, et quod nunquam erunt 
in auxilio, consilio, tractatu vel favore / in quo vel quibus tractetur contra ip
sum dominum ducem et eius ut supra successores, neque in quo vel quibus idem 
dominus dux et successores sui perdant et deperdendo tractetur vitam vel mem
brum aliquod seu aliquod quod teneant vel tenebunt in quo / vel quibus idem 
dominus dux vel successores sui predicti aliquam offensam in persona vel in 
avere recipiant aut aliquam contumeliam vellexionem quovismodo, quynymo, 
si aliquid istarum secusserint, ipsi et quilibet ipsorum, ne id fiat, toto posse 
obviabunt / et, si obviare non poterunt, id quam cieius poterunt / personaliter 
prefato domino duci notificabunt et, si personaliter notificare non poterunt, 
id per literas et nuncios sine mora ipsi domino duci et suis ut supra aut officia
libus eorum notificare non different. Item, si contingeret / dictum dominum 
ducem vel eius successores ut supra predietos quiequam quod teneant / vel te
nebunt perdere, id recuperare et recuperatum omni tempore retinere iurabunt. 
Item, si contingeret dietum dominum ducem vel eius successores ut supra velle 
quemquam iuste offendere / et ipsi ve! aliquis ipsorum in genere vel in specie 
fuerint requisiti, omne subsidium ipsis / possibile dieto domino duci et succes
soribus suis prestabunt et, si consilium ab eis vel eorum aliquo per dietum do
minum ducem vel eius successores ut supra petetur, / id fideliter dabunt quod 
eis videbitur pro meliori, et si eis aut alicui eorum in secreto quicquam comitti 
contingat, id sine licencia ipsius domini ducis ve! successorum predietorum ne
mini pandent et in super promisserunt et iuraverunt suo et nominibus / quibus 
supra in omnibus et per omnia prout jurari et promiti requiritur secundum for
mam fidelitatis tam scilicet nove quam vetere, promitentes predicti superius 
nominati suis et quibus supra nominibus predicta omnia et singula superius 
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jurata et promissa, / eunetis temporibus habere et tenere rata, grata et firma 
et nullo unquam tempore eontravenire, sub pena perjurii et restitucionis omnium 
et singulorum dampnorum, interesse et expensarum patiendarum et fiendarum 
per dietum dominum dueem et eius suecessores / dieta oecaxione, sub ypote
cha et obligatione omnium bonorum superius nominatorum et cuiuslibet ipso
rum presentium et futurorum. Renuneiantes et renuneiaverunt et renunciant 
ipsi superius nominati et quilibet ipsorum versus dietum dominum Augusti
num stipulantem / et recipientem ut supra nomine et vice prelibati Illustrissimi 
domini duci et sueeessorum suorum predietorum exeeptioni non faete diete fi
delitatis, non prestiti dicti juramenti modis et formis predictis, exeeptioni dolli 
mallique metu, causa, actioni et excepcioni / in factum et generaliter omnibus 
probaeionibus et productionibus testium, jurium et instrumentorum contra pre
dieta, et inde prefatus dominus Augustinus nomine quo supra iuxit et iubet 
et predicti superius nominati rogaverunt et rogant me Antonium / de Suardis 
quondam Francisci notarium infrascriptum de predictis omnibus conficere de
bere publicum instrumentum unum et plura eiusdem tenoris ad laudem sapientis 
si fuerit opportunum. Actum ut supra, suprascriptis anno, indicione et die, 
in villa Ruxilioni superiori, / in via publica ante ecclesiam Sancte Catarine, 
presenti bus testibus Anthonio Lanzavegia et Francisco Maynerio quondam 
Maynerij de Vuada, Ambroxio de Castano quondam Janoli, cavalario, et An
tonio de Peletis de Ast, ad hec specialiter vocatis et rogatis. 
Ego Antonius de Suardis filius quondam Francisci de Vuada, publicus impe
riali auetoritate notarius, predietis omnibus et singulis interfui, rogatus seripsi 
et in testimonium et fidem premissorum me subscripsi signumque meum ap
possui eonsuetum. 

- DOCUMENTO N. 2 

lO gennaio 1464 - Capitoli concessi agli uomini di Ovada e Rossiglione 
da Francesco Sforza, duca di Milano 

ASM, Archivio Ducale Sforzesco, Trattati, cart. n.1529 
Fascicolo cartaceo composto da 12 pagine (6 fogli), di cui la prima e le ultime cinque 

sono completamente bianche. La numerazione è nostra. 

(pag.2) 

1464, die X Januarij. 
Franciscus Sforcia Viceeomes dux Mediolani ac Papie Anglerieque comes ae 
Cremone dominus. Cum inter egregios viros Johannem et Dominicum fratres 
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de Auria dilectos nostros, ex una parte, et Comunem et hornines 1 Vuade et 
utriusque Roxiglioni, ex altera, suborte essent varie contentiones et discordie, 
propter quas ad bellum inter ipsos publice deventum erat, non absque utriu
sque partis hominum cede et bonorum depopulatione, et inde maiora inter se
se scandala dubitarentur evenire, moti zello pacis et ut pars utraque in melius 
suis rebus consuleret, qui tamen ab utraque fueramus vehementius exorati, ope
ram nostram in medium tulimus ut paci et concordie locus utrimque prebere
tur. Verum cum nostrum re in ipsa desiderium explere nequiverimus propter 
causam rixarum et odiorum, que adeo creverant ut non facile pars alia vellet 
alteri indulgere, et rumores iam essent homines ipsos 2 sub ditione unius po
tentatus et dictos cives de Auria sub alterius imperio 3 se daturos, rem fortas
sis aliquod discrimen partibus his 4 nostri 5 dominij parituram. Cum maxime 
essemus ab utraque parte rogati quod eos se sua sponte nobis daturos, velle
mus sub nostra ditione suscipere, ipsorum precibus inclinati 6, de manu pre
dictorum civium de Auria nobisque libentissime dedentium arcem. Capimus 
terram vero, cum hominibus et pertinentijs suis omnibus, de manu dictorum 
Comunis et hominum Vuade et utriusque Roxiglioni, prefato in primis sollen
ni fidelitatis juramento suscepimus. Quare postmodum ad nos venientes non
nulli, dictorum Comunis et hominum Vuade et utriusque Roxiglioni nomini
bus, porrexerunt nobis infrascriptas petitiones et capitula, petentes quatenus 
eas et ea confirmare dignaremur, quorum tenor talis est. 
Nos itaque, qui hominibus predictis morem gerere volumus ut nostrum erga 
se amorem cognoscant, ad unum quodque dictorum capitulorum, que singu
lariter intelligere curavimus, responsum fecimus post ipsorum singula annota
tum, ab omnibus demum 7 inviolabiliter observandum, mandantes officialibus 
nostris quibuscunque presenti bus et futuris quatenus has nostras litteras ob
servant et faciant penitus observari. Quas in premissorum testimonium etc. 

Cichus 
(pag.3) 

Capitula terre Vuade 

Infrascripti sonno li capituli, requisitione e promesse rechiedeno le comunitate 
e homini e singulari persone de le terre de Vuada, Roxeglone de sotto et de 
sopra, e sue jurisdictione e pertinentie del vescovato de Aqui alo Illustrissimo 
Segnore Francesco Sfortia Vesconte duca de Mediolano etc. 
Primo supplicano e rechiedeno al prefato Segnore voglia recevere et acceptare 
dicti homini per soy subditi, vasali et servitori e metergli nel numero de gli altri 
soy subditi. Attento che in tutto sonno disposti essere et prometteno che sem
pre sarano boni et fideli subditi e servitori de la sua Excellentia et de soy figlio
li e successori, secundo lo juramento dela fidelita per loro facta ali zorni pro
ximi passati, e che may per alcuno tempo non farano ne dirano per si ne per 
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alcuna submissa e interposita persona cosa alcuna la quale sia o potesse essere

contra lo stato e persona del prelibato Segnore, ne soi figlioli, heredi et succes

sori, e che quando sentisseno cosa alcuna la quale fosse o potesse essere contra

lo stato o la persona desso Segnore, soy figlioli et heredi ut supra, subito per

sonalmente o 8 se potrano, non habiando legiptima casone, o per loro messo

e lettere ne darano debita noticia et aviso al prelibato Segnore et cossì ut su

pra, adveniente casu che Dio non voglia. Et in ceteris farano e dirano tuto quello

debono fare e dire ciaschuni boni et fideli subditi e servitori del suo Segnore,

rite et bona fide.

Libenter acceptamus.

Item, rechiedeno al prefato Segnore che may per alcuno tempo avenire sua Ex

cellentia ne soy ut supra non vendarano, donarano, infeudarano ne farano al

cuna alienatione de la dieta terra de Vuada e Roxiglone de sotto e de sopra

ne de sue jurisdictione, raxone e pertinentie ad alcuno Signore, Signorie e co

munitade, principe, barono, castellano, gentilhomo ne privata persona modo

aliquo promettando e prometta dicto Illustrissimo Segnore duca de Mediola

no tenere per si et in suo dominio et de suoy figlioli, heredi et successori dieta

terra de Vuada e Roxeglioni cum sue raxone, jurisdietione e pertinentie, aciò

che la dieta terra non se transferisca più in altri come è stato per lo passato

che è stato la sua finale destructione.

Acceptamus.

(pag.4) 
Item, perche le diete terre sonno chiave, passagio e confine a diverse Segnorie 
et etiam sonno lochi sterili e mancando de libertate de mercantare non li pote
ria vivere persona, rechi edeno dicti homini possano nelle terre e jurisdictione 
mercantare, vendere e comprare grano, salle e gualdo e altre mercantie quovis 
genere como sonno soliti, senza condietione e pagamento, excepto li soliti da
tij dela dieta terra pertinenti al prelibato Segnore; e anche forasteri, che com
prarano et che vendarano robbe ut supra, non posseno essere molestati quovis 
modo nele diete terre ne in sue jurisdictione, così nello extrahere como nel con
dure, ultra lo pagamento deli dieti datij, reservato tamen che se li homini dele 
diete terre e jurisdietione vendesseno o permutasseno sale cum alcuno altro sub
dito del prelibato Segnore, che se conducesse nel territorio de sua Signoria sive 
conducesseno loro, sonno contenti ex nunc essere puniti secundi l'ordini e de
creti de sua Excellentia. Et che ogni persona che condura gualdi, ferracie sive 
robbe de qualvoglia sia sorte possa essere punito, contrafacendo al'ordini du
cali fora delle diete terre e jurisdietione, tanto così nelo extrahere como nel 
condure, excepto che soli quelli che condurano biada non posseno essere mo
lestati, salvo nel condure, trovandose loro fora de diete terre e sue jurisdictio
ne tanto, ma nel retornare, rechiedeno dicti homini ut supra, tali conductori 
non possano essere molestati per via alcuna, constando alo executore sive offi 
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ciale che procedera in questo che habiano pagato il pedagio in Vuada perti

nenti al prelibato Signore et etiam venduta dieta biada in diete terre de et juri

sdictione.

Fiat ut petitur.

(pag.5) 
Item, che tutte le intrate dele diete terre, cossi dele gabelle come dele conde

mnatione, siano deli dieti homini et comunitate secundo le loro usanze, ordini

et statuti, excepto l'avaria ordinaria, che sono libre D de Genua in l'anno, com

putato libre CXXV de Genua per la quarte parte spectante aie ville de Roxi

glone, lo pedagio, gombette del grano et vietualie e forni et etiam le conde

mnatione dele arme, dele inobedientie e dele offexe e iniurie che se facessecontra

li officiali de sua Excellentia et etiam le confiscatione deli beni 9, le quale ava

rie, pedagij, gumbeti e forni ac condemnatione lO et ut supra debiano specta

re alli prelibato Segnore et ut supra. Et ultra le prediete cose, lo prelibato Si

gnore e soy figlioli, heredi e successori o quelli farano per loro, non possano

imponere alla dieta comunitade, hornini e jurisdictione, alcuno altro gravame

de che natura se sia, quovismodo.

Concedimus ut petitur, salvo in casu necessitatis pro conservatione status no

stri, respectu onerum et gravaminum predictorum.

Item, perche li dicti homini hano facto grande spese et supportati grandi inte

ressi per la controversia e guerra hano havuto cum domini Johanne et Domi

nicho Doria, rechiedeno ala Excellentia vostra gli facia exempti del'avaria or

dinaria per anni XV aciò possano vivere.

Concedimus pro libris trecentum dumtaxat singulis annis, usque ad nostrum

beneplacitum.

Item, che li dicti homini, cossi in comunitate como in specialitate, non possa

no esser molestati in alcuno loco in l'havere ne in la persona dali dicti domini

Johanne e Dominicho per casone dela guerra, avarie e intrate dela dieta terra

de l'ano presente, dal primo 12 giorno che fecerono la guerra contra la dieta

terra e jurisdictione e, se gle fosse litte o questione per li predicti o per altri

a suo nome, ch'el prelibato Signore sia obligato ad defenderli e mantenerli 13

a sue spexe de sua Segnoria, salvo et excepto che essi homini de Vuada e Roxi

gloni siano tenuti et debiano satisfare integramente de tutto quello se trovasse

ro debitori deli sallarij pertinenti a prefati domini Johanne e Dominicho Doria

e a loro officiali per tutto il mese de aprile proximo passato del'anno 1463.

Fiat.

(pag. 6) 
Item, che li dicti homini, cossi in comunitate como in specialitade, et domino 
Antonio Maynero restano salvi dele loro raxone che possano domandare ali 
dicti messeri Johanne e Dominicho, sive a procuratori loro, quelle cose quale 
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pretendeno dovere havere, de qualvoglia condietione, siano così depositi co
mo de ogni altra maniera e sorte. E ch'el potestate dela dieta terra de Vuada, 
o quello che deputaro il prefato Segnare, debia fare raxone summaria et expe
dita ali dicti homini contra li dieti domini Johanne e Dominicho et ecumverso, 
cioè ali prescripti domini Johanne et Dominieho contra li predieti homini. 
Concedimus. 

Item, ch'el prelibato Segnare ogni modo debia eligere e mandare al regimento 
dela dieta terra uno potestate, il quale sia tenuto renderli raxone secundo la 
forma deli statuti d'essa terra et che non possano havere più che libre cento 
de Genua, como è l'usancia antiqua. 
Fiat sieut solitum erat tempore Illustrissimi domini ducis Philippi Marie. 

Item, che la sua Excellentia se digna confirmarli tutti li ordini e statuti de quel
la terra de Vuada e Roxigloni, ita che se possano governare cum quelli, his 
modo et forma che hanno facti neli tempi passati et hoc ad honorem dela sua 
Excellentia. 
Concedimus ad beneplacitum nostrum, salvo jure addendi, minuendi et con
gendi et interpretandi prout nobis in futurum videbitur et etiam salvis decretis 
nostris, et salvo quod, ubi in statutis ipsis fit mentio de jurisdictione Comunis 
Janue vel domini ducis Januensium vel officialium suorum, dieta statuta et 
capitula reformentur, sub nomine nostro et officialium nostrorum, ad quos 
de jure spectabit mutatis mutandis et singula singulis congrue referendo. Et 
salvo quod, ubi contingat ab aliqua sententia diffinitiva vel interlocutoria ap
pellari, ad nos appelletur, et potestas seu officialis noster Vuade dietam cau
sam appellationis tanquam delegatus noster in hac parte committere teneatur 
ipsam causam appellationis in civitate nostra Alexandrie uni iurisperito, de bon
fidentibus partium eligendo, in qua appellatione tamen persequenda, interpo
nenda et 14 terminanda, servari volumus decretum nostrum generale ordinum 
civilium causarum super ipsis appellationibus opportune disponens. 
(pag, 7) 

Item, perche sonno stati alcuni dela dieta terra de Vuada che sonno absentati 
e che hano facto guerra ala dieta terra, non possano essi tali repatriare, salvo 
se non contribuisseno alli carichi supportati per la dieta comunitate per casone 
dela dieta guerra. 
Fiat ut petitur. 

Item, che gli uomini dele diete terre, de qual condictione voglia se sia, e qua
luncha subdito et homo del prelibato Segnare, che hanno beni et possessione 
in Taglollo e sul suo podere, possano godere, recogliere e condure li fructi in 
Vuada e Roxigloni. E che per domini Johanne e Dominieho ne per alcuno suo 
possano essere molestati, ne dato alcuno impedimento ne per alcuno altro et 
econverso che quelli de Tayolo non possano essere molestati in la jurisdictione 
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de Vuada, quominus goldano gli suoy beni pari modo. 
Concedimus. 

Item, perche diete terre meglio se conservano et per levare le deshoneste e in
supportabile angarie supportano quelli de Roxigloni dal officio dela scrivania 
de Vuada nel dare ad uno debitore de soldi X la spexa de circa XL, rechiedeno 
li dicti homini da Roxiglione 15 che, in loco de tri comandamenti che se sole
vano mandare a tale debitore, se gli ne manda solo uno, primo, secundo et 
tertio perentorie con termine de novi dì, cossì como contineva neli dicti tri co
mandamente del quale se paga al dieto officio dela scrivania soldi I, denari 
VI et al portatore del comandamento soldi III monete Mediolani e non piu 
e così non manco havendo loco la rasone conseguira ogniuno lo intento suo. 
Contentamur et ita concedimus. 

1. segue cancellato: Ro 
2. ditione: corretto da ditionem 
3. imperio: corretto da imperium 
4. his: aggiunto in sopra/inea 
5. nostri: corretto da nostris 
6. ipsorum precibus inclinati: aggiunto in sopra/inea, con segno di richiamo 
7. segue cancellato: ab officialibus nostris 
8. o: aggiunto in sopra/inea 
9. segue cancellato:nec minus le legne che sonno use esser date al castellano per guardia del castello 

lO. segue cancellato: Iigne 
Il. segue cancellato: castellano 
12. segue cancellato: fosse 
13. mantenerli: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo 
14. et: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo 
15. li dicti homini da Roxiglione: aggiunto in sopra/inea, con segno di richiamo 
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ATTI DEL NOTAIO BATTISTA MAINERP

n. 13 - 112.9.1466, martedì, alle ore ventidue circa, in Genova, nella camera 
caminate dell'abitazione di Giacomo Spinola q. Marco, sita nella contrada de
gli Spinola di Luccoli. 
Carlo Adorno, venuto a conoscenza di un atto stipulato da suo fratello Pro

spero con Giuliano de Montaldo in merito ad una casa, e alle terre e possessio

ni di Fassolo per adempimento della dote della loro sorella Luchinetta, moglie

del suddetto Giuliano, volendo adempiere anche per la propria quota, ratifica

l'atto suddetto rogato dal notaio Antonio de Suardis di Ovada.

Testimoni: d. m. Iohanne Rubeo, fixico, et Francisco da Fano q. Iacobi.

n. 23 - 1127.8. 1474, in Ovada, nella bottega di Domenico Basso e nelle sue 
vicinanze. 
Prospero Adorno, conte di Rondinaria, paga il fitto della chiesa di San Miche
le da lui dovuto per gli anni 1470-1474. 
In nomine Domini amen. Venerabilis presbiter Johannes Guastus de Quaran

te, pro vicarius et procurator Reverendi in Christo patris Domini Christofori

ex marchionibus Maze, Dei et apostolice sedis gratia episcopi Bethalomitani,

de qua procura et mandato constat publico instrumento manu Bartholomei Pi

gnanii de Maza, aquensis diocexis notarii publici, anno millesimo quadragesi

mo septuagesimo tercio, die III novembris, per me notarium viso et lecto, con

fessus fuit dieto nomine et in veritate publice recognovit se habuisse et recepis

se realiter et cum effectu ab M.co et Illustre d. Prospero Adurno comite Ron

denarie etc. libras sedecim ianuinorum et sunt pro fictu et nomine ficti ecclesie

sancti Michaelis de Uvada pro annis quinque decursis et non, videlicet pro an

no de LXX LXXI LXXII LXXIII LXXIIII inclusive, numeratas et consigna

tas per Rosinam de Garibaldo in presentia mei notarii et testium infra